REQUERIMENTO N º                      DE 2020
(Dos Srs. Heitor Schuch,)

Requer o apensamento do Projeto de Lei 2865 de
2020, ao Projeto de Lei nº 4085 de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a apensamento do Projeto de Lei nº 2865 de 2020 do deputado

Heitor Schuch e outros ao Projeto de Lei nº 4085 de 2020 de autoria do deputado Marcel van

Hattem, por se tratarem de matérias correlatas.

JUSTIFICAÇÃO

Por se tratar de matéria correlata e na complexidade do tema neste

sentido peço deferimento.

Sala das Sessões, em                de agosto de 2020.

Heitor Schuch (PSB/RS)
*C

D2
03

98
18
86

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
ei

to
r S

ch
uc

h
(P

SB
/R

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
50

4,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
12

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
08

/2
02

0
17

:1
8

- M
es

a